第１６号様式（第１７関係）

　成　績　評　定

電　話

主任（監理）技術者

調 布 市

　　　　　　　　　　　様

記

調 布 市 長　　　　　　　　　㊞

工 事 成 績 評 定 通 知 書（修 正）

〒182-8511

総評定点 点 （項目別評定点は別表のとおり）

問い合わせ先

　成績評定の結果に疑問がある場合は，下記の問い合わせ先に対して説明を求めることが

できます。

　また，その説明に不服のある場合は，この通知を受けた日の翌日から起算して１０日以

内（期間の末日が日曜日，土曜日，国民の祝日に関する法律（昭和２３年法律第１７８

号）に定める休日，１月２日，同月３日，又は１２月２９日から同月３１日までの日に当

たるときは，期間はその翌日に満了します。）に書面により下記問い合わせ先へ申立てを

行うことができます。申立てに対する回答は書面により行います。

修正の内容及び理由

東京都調布市小島町２丁目３５番地１

工　　　　　期

工　事　件　名

年 月 日

　　　 　年　　月　　日付けで通知しました貴社が施工した下記の工事に係る成績評定に

ついて，次のとおり修正しましたので，調布市請負工事成績評定要綱第１７の規定によ

り，成績評定の結果等を下記のとおり通知します。